
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 75 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 75)

ПРИКАЗ

         от 01.09.2017                                                                                        №167
         

Об  утверждении сетевого  
расписания.

       На основании договоров с МОУ СШ: № 9,  62, 64, 115, 120 
Красноармейского района г. Волгограда, заявлений учащихся и их родителей

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить  расписание  занятий  ресурсного  центра   по  курсам  и  по  часам

(прилагается) 
2.  Определить продолжительность занятия  - 40 минут(1академический час).

3.  Возложить  ответственность  за  координацию  по  вопросам  сетевого
взаимодействия на заместителя директора по УВР  Е.П. Пархоменко 

 4.Контроль над исполнением приказа воставляю за собой.

Директор                                                                        О.Н. Курамшина  



Приложение №1
                                                                     Утверждено

                                                              приказом  муниципального  общеобразовательного
учреждения «Средней школой №75                                 
Красноармейского района  Волгограда»                          

                                                                     от 01.09.2017  № 167
Расписание занятий ресурсного центра

МОУ СШ №75 на 2017/2018 учебный год

№
п\
п

День недели Время №
кабине

та

Название элективного
курса

Кол.во
часов в
неделю

ФИО
преподавателя

1 Понедельник 15.00-
15.40

№ 3.12 Человек – общество – 
мир -(10-класс)

1час М.В.Ойвадис 

2 Понедельник 15.50-
16.30

№ 3.12 Человек – общество – 
мир -(11класс)

1час М.В.Ойвадис 

3 Вторник 15.00-
15.40

№ 2.19 За страницами 
учебника информатики 
(10-11класс)

1час  Н.В. Холдеева

4 Среда 14.30-
15.10

№ 3.4 Физиология растений - 
(10-11 класс) 

1час  А.В. 
Блажиевский

5 Среда 15.20-
16.00

№ 3.4 Зоология с основами 
систематики-(10-11 
класс)

1час  А.В. 
Блажиевский

6 Четверг 15.00-
15.40

№ 2.20 Решение  задач по 
геометрии-(10 класс)

1час  С.Н. Санталова

7 Четверг 15.50-
16.30

№ 2.20 Решение  задач по 
геометрии-(11 класс)

1час  С.Н. Санталова

8 Пятница 15.00-
15.40

№3.6 Химия в задачах и 
экспериментах -(10-
11класс)

1час В.А.Семенютина


